

二、报价明细表

项目名称：封丘县融媒体中心购置 LED 大屏项目

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	单价	数量	小计	免费质保期
一、显示屏部分（70 m ² ）								
1	户外 3.91 租赁屏	九洲	HY3.91	张	245	1120	274400	一年
2	压铸铝箱体	九洲	500mm*500mm	个	220	280	61600	一年
3	指示灯	九洲	15mm	个	6	280	1680	一年
4	电源	九洲	200W	个	65	280	18200	一年
5	接收卡	诺瓦	DH7508	个	120	280	33600	一年
6	纯铜排线	九洲	16P	条	4	1120	4480	一年
7	航空箱	九洲	500mm*500mm 一拖八	个	900	35	31500	一年
8	大螺丝	九洲	M8*6	个	2	1120	2240	一年
9	连接片	九洲	蝴蝶型压铸铝专用	片	10	280	2800	一年
二、屏体外部分								
1	配电柜	万屏安	60KW	台	6800	2	13600	一年
2	视频处理器	诺瓦	V1160	台	7500	2	15000	一年
3	80 公分网线	普联	超六类	根	6	280	1680	一年
4	3*2.5 电源航插	九洲	定制	个	20	280	5600	一年
5	16 平方总电缆线	鑫峰	国标 5*16	盘	3800	1	3800	一年
6	物流运费	国标定制	汽运	项	2800	1	2800	一年
7	控制服务器	惠普	Pro Tower 280 G9 E	台	6600	1	6600	一年
8	分路电缆线	鑫峰	3*2.5 国标电缆	根	90	20	1800	一年

9	分路网线	普联	超六类	根	80	16	1280	一年
三、屏体结构及配重								
1	日子架	国标定制	1.25米, 30*30 方管	根	100	33	3300	一年
2	日子架	国标定制	1.5米, 30*30方 管	根	110	33	3630	一年
3	配重	国标定制	25公斤铸铁	套	90	36	3240	一年
总价(人民币)			小写: 492830元					
			大写: 肆拾玖万贰仟捌佰叁拾元整					

注:

- 1、投标人根据招标文件中涉及内容填写, 未涉及内容可填"/"。
- 2、以上表中各项可进一步细分, 栏数不够可自加或附表;
- 3、投标人应按招标文件中《项目需求、货物清单》所列货物填写本表, 不得缺项、漏项。
- 4、大写参考字样: 壹贰叁肆伍陆柒捌玖, 万仟佰拾, 元角分。
- 5、对于质保期未填写部分, 视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

投标人: 西平县广电易购信息服务有限公司 (电子签章)

法定代表人: 刘瑞杰 (电子签章)

日期: 2025 年 06 月 09 日